
SESIÓN EXTRAORDINARIA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No AD/CC/005/2024 "ADQUISICIÓN DE SEGURO DE VIDA PARA EMPLEADOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

Departamento solicitante: Departamento de Desarrollo de Capital Humano

Fecha: 28 de febrero del 2024

Requisición de Compra; 3-023-01-2024

SELECCIÓN DEL PROVEEDOR AL QUE SE ADJUDICARÁ LA ADQUISICIÓN DE "SEGURO DE VIDA" PARA EMPLEADOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN

MAPFRE MÉXICO S.A. GENERAL DE SEGUROS S.A.
SEGUROS ¡NBURSA S.A. GRUPO FINANCIERO

INBURSA
SEGUROS SURA S.A.

ASEGURADORA PATRIMONIAL VIDA S.A.

DE C.V.

CONTACTO: Lizzette Alejandra Jiménez
CONTACTO: Liliana Patricia Montoya Duarte/ Cecilia

Huerta

R. F. C: MTE440316E54

TELÉFONO:3320760809 / 3336691911 TELÉFONO : 3334967985 / 3334967985 TELÉFONO:3336690211 / 3338180680 TELÉFONO : 3336168380 ext. S100 / 3318628336

REGISTRO AL PADRÓN: P-25012 REGISTRO AL PADRÓN: P-NUEVO REGISTRO AL PADRÓN: P-25013 REGISTRO AL PADRÓN: P- Nuevo REGISTRO AL PADRÓN: P-2500S

TIEMPO DE ENTREGA DE PÓLIZA O CARTA COBERTURA: 3

ías hábiles contando a partir de la notificación de

adjudicación o la carta cobertura 1 día hábil después de Ja

notificación de adjudicación

TIEMPO DE ENTREGA DE PÓLIZA O CARTA COBERTURA: 3

días hábiles contando a partir de la notificación de

adjudicación o la carta cobertura 1 día hábil después de la

notificación de adjudicación

TIEMPO DE ENTREGA DE PÓLIZA O CARTA COBERTURA: 3

días hábiles contando a partir de la notificación de

adjudicación o la carta cobertura 1 día hábil después de la

notificación de adjudicación

TIEMPO DE ENTREGA DE PÓLIZA O CARTA COBERTURA: 3

días hábiles contando a partir de la notificación de

adjudicación o la carta cobertura 1 día hábil después de la

notificación de adjudicación

TIEMPO DE ENTREGA DE PÓLIZA O CARTA COBERTURA: 3

días hábiles contando a partir de ía notificación de

adjudicación o la carta cobertura 1 día hábil después de la

notificación de adjudicación

VIGENCIA DE LA PÓLIZA: Del 29 de febrero a las 12 horas

al 30 de septiembre de 2024 a las 12 doce horas

VIGENCIA DE LA PÓLIZA: Del 29 de febrero a las 12 doce

horas al 30 de septiembre de 2024 a las 12 doce horas

VIGENCIA DE LA PÓLIZA: De las 12:00 horas del 29 de

febrero a las 12:00 horas del 30 de septiembre del 2024

VIGENCIA DE LA PÓLIZA: Del 29 de febrero a las 12 doce

horas al 30 de septiembre de 2024, a las 12 doce horas

VIGENCIA DE LA PÓLIZA; Del 29 de febrero a las 12 doce

horas al 30 de septiembre de 2024, a las 12 doce horas

NUMERO DE EMPLEADOS CON COBERTURA: 813 NUMERO DE EMPLEADOS CON COBERTURA: S13 NUMERO DE EMPLEADOS CON COBERTURA: 813 NÚMERO DE EMPLEADOS CON COBERTURA: 313 NUMERO DE EMPLEADOS CON COBERTURA: 813

COSTÓ TOTAL $319,265.10 COSTO TOTAL $349,900.00 COSTÓ TOTAL $386,775.53 COSTO TOTAL: $390,000.00 COSTO ANUAL TOTAL $423,403.66

Una vez evaluadas las propuestas presentadas, tomando en cuenta las necesidades del Sistema DIF Zapopan, considerando los elementos y^racterísticas señaladas, el Comité de

Adquisiciones de este Sistema aprueba la adjudicación al proveedor MAPFRE MÉXICO S.A.

IOMAL DEJCOMERC10, SERVICIOS Y TURISMO



SESIÓN EXTRAORDINARIA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No AD/CC/005/2024 "ADQUISICIÓN DE SEGURO DE VIDA PARA EMPLEADOS DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN"

Departamento solicitante: Departamento de Desarrollo de Capital Humano

Fecha: 28 de febrero del 2024

Requisición de Compra: 3-023-01-2024

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS MAPFRE MÉXICO S.A. GENERAL DE SEGUROS S.A.
SEGUROS INBURSA S.A. GRUPO

FINANCIERO INBURSA
SEGUROS SURA S.A.

ASEGURADORA PATRIMONIAL

VIDA S.A. DEC.V.

813 813 813 813 813

Costo anual total $319,265.10 $349,900.00 $386,775.53 $390,000.00 $423,403.66

Vigencia de la póliza a partir del 29 de febrero al de 30 de septiembre del 2024

No


